

198/11

Dodávateľ ELViP s.r.o. Pezinská 1100/60 901 01 Malacky Slovenská republika IČO : 35892676 DIČ : SK2021855176 Okresný súd Bratislava1, vložka č.:32395/B Vystavil Vajsábelová Dana Tel.: 034/7742016 Fax: 034/7742017 ELViP@STONLINE.SK Odberateľ Obecný úrad 900 62 Kostolište 66 IČO : 00304867 DIČ :	Faktúra č. 2011230
	Objednávka č. Dodací list č.
	Obecný úrad 900 62 Kostolište 66

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
01.06.2011	31.05.2011	15.06.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Pošta	
Konštantný symbol	0308	
Banka	VÚB	
Pobočka	Malacky	
Číslo účtu	1845597958/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK29 0200 0000 0018 4559 7958	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vam dod. mat. elektromontážne práce - montáž zvodov a IPS vo Vašej obci za mesiac máj 2011 v celkovej výške

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1			20	1,00	ks	849,39		849,39	849,39

Základ pre DPH: 20 % 849,39
 Základ pre DPH: 10 %

ELViP s.r.o.
 MALACKY, Pezinská 1100/60
 IČO: 35 892 676
 IČ DPH: SK2021855176

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	849,39
DPH: 20 %	169,88
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 019,27

k uvedenej faktúre ja priložený skutočný rozpočet mat. a práce

OBEC KOSTOLIŠTE	
Finančná kontrola, podľa zák. č. 502/2001 Z.z.	
Predbežnú finančnú kontrolu (podľa § 9) so zameraním sa na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti overil p.....	
Potvrďuje, že pripravovaná fin. operácia je v súlade s rozpočtom obce, so zmluvami alebo rozhodnutím o hospodárení s verejnými prostriedkami a v súlade so všeobecnými právnymi predpismi.	
Kostolište, dňa.....	200.....
Príbežnú finančnú kontrolu (podľa § 10) vykonali p.....	
Kostolište, dňa.....	200.....
Následnú finančnú kontrolu (podľa § 11) vykonali p.....	
Kostolište, dňa.....	200.....

OÚ Kostolište
montáž zvodov a IPS - máj 2011

		jed. cena	jedn.	spolu bez DPH	DPH 20%	s DPH
IPS 60 komplet	ks	41,00	4,0	164,00	32,80	196,80
Držiak IPS	ks	8,10	4,0	32,40	6,48	38,88
Trub.pancierová 42	m	6,41	6,0	38,46	7,69	46,15
AYKY 4Bx16	m	1,25	32,0	40,00	8,00	48,00
CYKY 3Cx2,5	m	3,07	24,0	73,68	14,74	88,42
Prúdové svorky	ks	1,69	9,0	15,21	3,04	18,25
Lesklý pás 1400	ks	0,52	23,0	11,96	2,39	14,35
Izolátor kladkový	ks	2,50	3,0	7,50	1,50	9,00
CY 6	m	0,52	35,0	18,20	3,64	21,84
Konzola 600	ks	18,96	1,0	18,96	3,79	22,75
drobný mat.				21,02	4,20	25,22
pilčík	hod	10,00	1,0	10,00	2,00	12,00
MP-14	Mh	20,00	8,0	160,00	32,00	192,00
presun nad 10t	km	1,00	30,0	30,00	6,00	36,00
práca	hod	8,00	26,0	208,00	41,60	249,60
Spolu:		€		849,39	114,91	1019,27
		SKK		25588,7	5117,7	30706,4

Prepočet z SKK bol realizovaný podľa stanoveného konverzného kurzu
1 EUR = 30,1260 SKK a slúži iba na informatívne účely.

elvip@stonline.sk

Malacky 31.5.2011
tel. 034 774 2016
fax. 034 774 2017

vypracoval: Vajsábelová

ELVIP s.r.o.
MALACKY, Pezinská 1100760
ICO: 35 822 676
IČ DPH: SK2021855176